
 
 

        
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 4 
 

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX PER LA QUAL ES PUBLICA L’ADJUDICACIÓ 
DEFINITIVA DE PLACES DINS DELS PROGRAMES 
INTENSIUS COMBINATS – BIP PER A L’ANY 2023 
 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
Vista la Resolució rectoral 00907/2023 de 18 d’abril de 
2023 de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
mitjançant la qual es publica la convocatòria dels 
Programes intensius combinats – BIP per a l’any 2023;  
 
 
Vist el llistat de sol·licituds admeses i excloses, així com 
el llistat provisional de places assignades, publicats el 
13 de juny de 2023 i el 21 de juny de 2023, 
respectivament; 
 
Finalitzat el dia 5 de juliol de 2023 el termini concedit 
per a possibles al·legacions i una vegada ateses 
aquestes; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Adjudicar definitivament les places dels 
Programes intensius combinats – BIP per a l’any 2023, 
tal com consta en l’annex I de la present resolució. 
 
 
SEGON. Publicar la present resolució en Butlletí Oficial 
de la Universitat Miguel Hernández d’Elx (BOUMH), i 
considerra-hi la data de publicació, com a data de 
notificació als interessats amb caràcter general. 
 
 
TERCER:. Contra la present resolució, que posa fi a la 
via administrativa, es pot interposar, sense perjudici de 
qualsevol altre recurs que l’interessat estime 
procedent, un recurs potestatiu de reposició davant 
del rector d’aquesta universitat, en el termini d’un 
mes, o bé, directament i a elecció de l’interessat, un 
recurs contenciós administratiu davant del Jutjat 
Contenciós Administratiu d’Elx, en el termini de dos 
mesos comptadors, ambdós terminis, a partir de 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE PUBLICA LA 
ADJUDICACIÓN DEFINITIVA DE PLAZAS DENTRO DE 
LOS PROGRAMAS INTENSIVOS COMBINADOS – BIP 
PARA EL AÑO 2023 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
Vista la Resolución Rectoral 00907/2023 de 18 de abril 
de 2023 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
mediante la que se publica la convocatoria de los 
Programas intensivos combinados – BIP para el año 
2023;  
 
Visto el listado de solicitudes admitidas y excluidas, así 
como el listado provisional de plazas asignadas, 
publicados el 13 de junio de 2023 y el 21 de junio de 
2023, respectivamente; 
 
Finalizado el día 5 de julio de 2023 el plazo concedido 
para posibles alegaciones y una vez atendidas las 
mismas; 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO. Adjudicar definitivamente las plazas de los 
Programas intensivos combinados – BIP para el año 
2023, tal y como consta en el anexo I a la presente 
resolución. 
 
SEGUNDO. Publicar la presente resolución en Boletín 
Oficial de la Universidad Miguel Hernández de Elche 
(BOUMH), considerándose la fecha de publicación en 
los mismos, como fecha de notificación a los 
interesados a todos los efectos. 
 
TERCERO: Contra la presente resolución, que pone fin 
a la vía administrativa, podrá interponerse, sin perjuicio 
de cualquier otro recurso que el interesado estime 
procedente, recurso potestativo de reposición ante el 
rector de esta universidad, en el plazo de un mes, o 
bien, directamente y a elección del interesado, recurso 
contencioso-administrativo ante el juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de Elche, en el plazo de 
dos meses contados, ambos plazos, a partir del día 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTcwODQzOTEtZjM2Yi00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2023-07-02

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01850/2023

Elche, 02/07/2023

Boletín Oficial de la UMH, 3 de julio de 2023



 
 

        
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 4 
 

l’endemà de publicació de la present resolució, tot això 
d’acord amb els articles 112 i següents de la Llei 39/15, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques. 

siguiente al de publicación de la presente resolución, 
todo ello de acuerdo con los artículos 112 y siguientes 
de la Ley 39/15, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Vicente Micol Molina 

Vicerector d’Internacionalització i Cooperació  
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig,  

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023)

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTcwODQzOTEtZjM2Yi00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2023-07-02

Boletín Oficial de la UMH, 3 de julio de 2023



 
 

        
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 3 / 4 
 

ANNEX I 
 

Summer School Quantitative Electroencephalography, 
Iuliu Hatieganu University of Medicine and Pharmacy, 
Cluj-Napoca, Romania 

 
 

LLISTAT DEFINITIU DE PLACES ASSIGNADES* 

ANEXO I 
 

Summer School Quantitative Electroencephalography, 
Iuliu Hatieganu University of Medicine and Pharmacy, 
Cluj-Napoca, Rumania 

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ASIGNADAS* 
 

 
DNI APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN PUNTUACIÓN 

***6441** 
Aleixandre Carrera, 
Fernando Programa de Doctorado en Neurociencias 9,45 

***8694** Miralles Liborio, Vicente Programa de Doctorado en Neurociencias 8,87 

***4634** Gracia Laso, Desirée 
Irene 

Programa de Doctorado en Tecnologías Industriales y de 
Telecomunicación 

6,82 

***2949** 
Juan Poveda, Javier 
Vicente 

Programa de Doctorado en Tecnologías Industriales y de 
Telecomunicación 6,5 

****3185* 
Sierra Diaz, Paula 
Andrea Programa de Doctorado en Neurociencias 6,2 

 
*El gaudi de la plaça està condicionat a l’acceptació 
prèvia dels candidats per part de la institució de 
destinació.  
 
 
RENÚNCIA 

*El disfrute de la plaza está condicionado a la 
aceptación previa de los candidatos por parte de la 
institución de destino.  

 
 
RENUNCIA 

 
 
DNI APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN 
***9662** Ferrero Montes, Laura Programa de Doctorado en Tecnologías Industriales y de Telecomunicación 

 
 
  

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTcwODQzOTEtZjM2Yi00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2023-07-02

Boletín Oficial de la UMH, 3 de julio de 2023



 
 

        
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 4 / 4 
 

Summer School Electron Microscopy Sample 
Preparation (NTEU-SS-EMSP) University of Debrecen, 
Hongria 
 
 
LLISTAT DEFINITIU DE PLACES ASSIGNADES* 

Summer School Electron Microscopy Sample 
Preparation (NTEU-SS-EMSP) University of Debrecen, 
Hungría 

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ASIGNADAS* 
 
 

 
 
DNI APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN/DEPARTAMENTO PUNTUACIÓN 
***9706** Ibáñez Grau, Andrea Programa de Doctorado en Neurociencias 6,83 
***7451** Aznar Mas, Maria Instituto de Neurociencias 8,00 

 
*El gaudi de la plaça està condicionat a l’acceptació 
prèvia dels candidats per part de la institució de 
destinació. 
 
 
 
RENÚNCIA 

*El disfrute de la plaza está condicionado a la 
aceptación previa de los candidatos por parte de la 
institución de destino. 

 
 
 

RENUNCIA 
 

 
DNI APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN/DEPARTAMENTO 
****2725* Hernández Rojas, Rubí Programa de Doctorado en Neurociencias 

 
 
 
 

 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTcwODQzOTEtZjM2Yi00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2023-07-02

Boletín Oficial de la UMH, 3 de julio de 2023


		2023-07-03T14:00:05+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



